受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年10月23日
發文字號：北門農工教字第1090009926號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校109學年度十二年國民基本教育課程綱要前導學校

工作計畫辦理「發展生命教育議題融入教學與評量示例-擱

淺鯨豚用生命說的故事」教師研習，歡迎報名參加，請查照。

說明：

一、研習辦理時間、地點如下：

(一)時間：109年10月28日（星期三）10：00─13：00。

(二)地點：本校圖書館二樓。

(三)課程講師：巫佳容講師（海洋公民基金會顧問）。

二、有意報名教師，請自行至全國教師在職進修資訊網報名，課

程編號為2954541。

三、因新冠肺炎防疫，請與會人員攜帶口罩，身體有異狀者請勿

進入會場，敬請師長協助配合。

四、請准報名教師公（差）假出席本研習活動。

正本：國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、國立
嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立華南高級商業職業學
校、國立新港藝術高級中學、國立民雄高級農工職業學校、國立東石高級中學、
嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立臺南第一高級中學、國立
臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立
新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國
立南科國際實驗高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國
立北門高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國
立臺南高級海事水產職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工
職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立北門高級農工職業學校 函

地址：72242臺南市佳里區六安里117號
承辦人：陳致翔
電話：06-7260148#211
電子信箱：z7211535@gmail.com

玉井高級工商職業學校、國立曾文高級農工職業學校、臺南市立大灣高級中學、
臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立
鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中學、國
立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅
大學附屬餐旅高級中等學校、國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職
業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立文山高級中學、高雄市立林園高
級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中
學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立左營高級中學、
高雄市立新莊高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄
市立高雄高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立
中正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港
高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄
市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立海青高
級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、臺南市立中山國民中學
、臺南市立建興國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺
南市立忠孝國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市
立大成國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立成
功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立安平國
民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立和順國民中
學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立大橋國民中學、
臺南市立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南
市立左鎮國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立
南化國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立
關廟國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立麻豆
國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立西港國民
中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立將軍國民中學
、臺南市立學甲國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立南新國民中學、臺
南市立新東國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市
立菁寮國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東
原國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立柳營國
民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立大內國民中
學、臺南市立山上國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立安定國民中學

副本：本校教務處

第2頁 共2頁